
Zarządzenie Nr Or I.0050.83.2019 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 10 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie: wykonania uchwały nr 2/IV/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 

GOGOLIŃSKIE USŁUGI KOMUNALNE Spółka z o.o z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

podwyższenia kapitału zakładowego Spółki. 

 

 

Na podstawie § 1 uchwały numer XL/344/2009 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia  

01 grudnia 2009 r. w sprawie określenia zasad  wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub 

akcji w spółkach prawa handlowego oraz uchwały numer III/19/2018 Rady Miejskiej  

w Gogolinie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2019 

rok, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. W wykonaniu uchwały nr 2/IV/2019 Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki 

GOGOLIŃSKIE USŁUGI KOMUNALNE Spółka z o.o z dnia 25 kwietnia 2019 r. wniesienia 

wkładu pieniężnego oraz objęcia udziałów w Gogolińskich Usługach Komunalnych 

Spółka z o.o, polecam: 

 

przelać kwotę 205 000,00 (słownie: dwieście pięć tysięcy złotych 00/100) tytułem pokrycia 

objętych przywołaną wyżej uchwałą (§ 1 uchwały) 4 100 (słownie: cztery tysiące sto) 

nowoutworzonych udziałów o wartości nominalnej 50,00 (słownie: pięćdziesiąt) złotych każdy 

w kapitale zakładowym GOGOLIŃSKIE USŁUGI KOMUNALNE Spółka z o.o z siedzibą w 

Gogolinie. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


